
VOLNÁ PRACOVNÍ POZICE

Pracovník v sociálních
službách (pečovatelka)
Pracovník v sociálních službách (pečovatelka) 
na středisku Pečovatelská služba města Příbram, 
večerní směna od 18:00 – 22:00 hod., včetně 
víkendového provozu

Požadujeme:
• odborná způsobilost dle § 116 zákona č. 108/2006 Sb., 
  zákona o sociálních službách – výhodou
• trestní bezúhonnost
• dobrý zdravotní stav
• praxe výhodou
• schopnost práce s lidmi
• empatie a porozumění individuálním potřebám klientů
• řidičský průkaz sk. B

Nabízíme:
• zázemí velké a stabilní organizace
• týmovou práci a podporu
• příjemné pracovní prostředí
• stravenky

Náplň práce: 
poskytování přímé obslužné péče v domácnostech 
mobilních a imobilních klientů, vedení předepsané 
administrativní agendy, která je základem pro výpočet 
úhrady za pečovatelskou službu, podpora soběstačnosti 
klientů, poskytování pomoci při osobní hygieně 
a oblékání klientů, pomoc při poskytování stravy 
klientům

V případě zájmu:
Více informací podá Bc. Michaela Havlenová, 
tel.: 777 758 396

V případě zájmu zašlete svůj životopis na 
e-mail: info@centrumpribram.cz nebo jej doručte 
v písemné podobě na adresu CSZS, Brodská 100, 
261 01, Příbram VIII. 

Nástup: co nejdříve na DPP/DPČ

CENTRUM SOCIÁLNÍCH
A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB

MĚSTA PŘÍBRAM

Centrum sociálních
a zdravotních služeb

města Příbram,
ředitelství - Brodská 100,

261 01 Příbram VIII

318 629 057

info@centrumpribram.cz

www.centrumpribram.cz

PEČOVATELSKÁ
SLUŽBA
MĚSTA

PŘÍBRAM 


	Stránky 1

